خواهد ایستاد تا قدرت بازدارندگی را اعمال کند.«
وی افــزود: تایوان از ژاپن می خواهد تا از تلاش تایپه برای
)TPP( »پیوســتن به پیمان تجاری »ترنس-پاســیفیک
حمایت و روابط اقتصادی و تجــاری خود را با این جزیره

تقویت کند تا ما به بازار چین وابسته نباشیم.
شراکت ترنس-پســیفیک یا پیمان تجاری اقیانوس آرام،
یک پیمان ســرمایه گذاری بین ۱۲ کشور حاشیه اقیانوس
آرام بجز چین است که در چهارم فوریه ۲۰۱۶ )۱۵ بهمن
۱۳۹۴( در آوکلند نیوزیلند بعد از هفت سال مذاکره نهایی
شد. در این دیدار ایشیبا هم که به عنوان یکی از نامزدهای
اصلی نخست وزیری ژاپن شناخته می شــود، بدون اشاره
به چین، بر اهمیت بازدارندگــی برای حفظ صلح و ثبات

منطقه ای تاکیدکرد.
وی با اشاره به حمله روسیه به اوکراین، بر لزوم جلوگیری